o enageados.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 54/2021

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário,

requer a Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO e

RECONHECIMENTO a pessoa do doutor GUSTAVO DE OLIVEIRA NOGUEIRA,  pelo

excelente serviços prestados a população ituramense, e regido, onde é founado pela

Universidade do Oeste Paulista no não de 2.004, com residência médica em oftalmologia,

reconhecido pelo MEC e no Hospital Regional da Cidade de Presidente Prudente. Foi

Coordenador de medicina do trabalho na refinaria da Petrobras na Cidade de Cubatão/SP e

escolheu a Cidade de Iturama para residir 6. 07 anos, atuando em oftalmologia clinica e

cirurgia proporcionando aos pacientes o retorno imediato de um dos nossos maiores sentidos

que é a visão.

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento ao trabalho realizado de grande

importância que vem prestando a população de Iturama-MG na função de Medico

oftalmologia, o Doutor GUSTAVO DE OLIVEIRA NOGUEIRA.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos

Iturama/MG, 25 de outubro de 2021.

Vereador Mar 	do de Godoy

4)/
Marcio a Ambulancia

riini

n y \*7g;
T...%  OP

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 3828 	e t

	Page 1